

ملت‌های خاورمیانه از دخالت‌های آمریکا به ستوه آمده‌اند

معرفی کنند، مطمئناً گرایش عمومی به اسلام، جهان را در بر خواهد گرفت و این مسأله، وظیفه مسلمانان را در اصلاح بینش و رفتار خود سنگین‌تر می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی، ابراز بی‌زاری از حضور مستکبران را از اولین نتایج بیداری برخی ملت‌های مسلمان منطقه خواندند و خاطر نشان کردند: آمریکایی‌ها تلاش فراوانی می‌کنند خود را از تیررس این حرکت عظیم دور نگه دارند، اما ناکام خواهند ماند؛ چرا که ملت‌ها فهمیده‌اند: «سیاست‌های

گزیده سخنان رهبر معظم انقلاب:

■ بی‌زاری از مستکبران

اولین نتایج بیداری ملت‌ها است

■ دردهای مردم منطقه با کوتاهی دست آمریکا

علاج می‌شود

■ حرکت مردمی کشورهای منطقه

قطعا اسلامی است و باید تقویت شود

آمریکا و عواملش»، عامل اصلی تحقیر و اختلاف و دو دستگی در میان ملت‌هاست بنابراین کلید حل مشکلات مسلمانان در جمع شدن بساط آمریکا در منطقه نهفته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایجاد شکاف میان ملت‌ها و دولت‌ها را از دیگر پیامدهای سیاست‌های خاور میانه‌ای آمریکا دانستند و افزودند: حضور ملت‌ها در صحنه، تیغ زورگویی قدرت‌ها را کند می‌کند و اگر دولت‌ها با خواست‌های ملت‌ها همراه شوند آمریکا و هیچ سلطه‌گر دیگری نمی‌تواند اهداف خود را به آنها تحمیل کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار مسوولان و کارگزاران نظام، سفیران کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم، با تبریک میلاد مسعود پیامبر اعظم (ص) و صادق آل محمد (ع)، بیداری برخی ملت‌های منطقه را نشانه افزایش ظرفیت بشر برای بهره‌مندی از خورشید حیات بخش «اسلام و پیامبر گرامی اسلام» خواندند و تأکید کردند: دردهای ملت‌های منطقه، تنها با کوتاه کردن دست شیطان بزرگ آمریکا از سر نوشت ملت‌ها و کشورها، علاج خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی، ولادت نبی مکرم اسلام را فجر درخشانی در زندگی بشر دانستند و افزودند: هر قدر معرفت بشر، عمیق‌تر و ظرفیت انسان در طول تاریخ بیشتر شود، برکات سعادت بخش بعثت پیامبر اسلام، در سر نوشت جوامع انسانی آشکارتر خواهد شد و امروز، نشانه‌های این حقیقت درخشان، در منطقه قابل مشاهده است.

ایشان، بیداری اسلامی در برخی کشورهای منطقه از جمله مصر و تونس را نشانه‌ای از به ستوه آمدن ملت‌ها و تلاش آنها برای نجات از «تحقیر و ظلم و تاریکی» بر شمردند و افزودند: تخم‌یات و دخالت‌های مستکبران و در راس آنها آمریکا در زندگی «اجتماعی-اقتصادی-فرهنگی و سیاسی» کشورهای، ملت‌ها را به ستوه آورده و به فکر چاره انداخته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه با اشاره به نارضایتی قابل درک مردم کشورهای غربی از تمدن مادی خاطر نشان کردند: اگر مسلمانان بتوانند اسلام را با گفتار و رفتار خود بدرستی به جهانیان